
Veletrhy Brno, a.s. – Informace pro vystavovatele. Brno. Vydáno 10/2010. MK ČR E 18938. 
Pro Veletrhy Brno, a.s., vydává: EXPO DATA spol. s r.o., Výstaviště 1, 648 03 Brno, IČ: 44960751.

Ředitel projektu 

Mgr. Jan Kuběna

Tel.: 541 152 767

Fax: 541 153 068

E-mail: 

vystavazvirat@bvv.cz

Manažer PR a reklamy 

Ing. Jan Šmíd

Tel.: 541 152 166

Fax: 541 153 068

E-mail: jsmid@bvv.cz

Manažer projektu

Mgr. Dorian Maršálek

Tel.: 541 152 843

Fax: 541 153 068

E-mail: dmarsalek@bvv.cz

Výstavba expozic

a další služby

Ing. Petr Kuba

Tel.: 541 152 839

Fax: 541 153 068

E-mail: pkuba@bvv.cz

Uzávěrka přihlášek 28. 2. 2011

KONTAKTY

NÁRODNÍ VÝSTAVA HOSPODÁŘSKÝCH 
ZVÍŘAT A ZEMĚDĚLSKÉ TECHNIKY

23. – 26. 6. 2011  BRNO – VÝSTAVIŠTĚ

www.vystavazvirat.cz souběžně probíhá

INFORMACE PRO VYSTAVOVATELE

VELETRHY BRNO

V e l e t r h y  B r n o ,  a . s .   ■   w w w . b v v . c z   ■   B r n o  –  V ý s t a v i š t ě

Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 1, CZ – 647 00 Brno



Vážení obchodní přátelé,

po úspěšné premiéře v roce 2009 si Vás dovolujeme pozvat 
k účasti na 2. ročník Národní výstavy hospodářských zvířat 
a zemědělské techniky, která se uskuteční 23.–26. 6. 2011 
v Brně.  
Stejně jako při minulém ročníku se bude jednat o jedinečnou 
a velmi obsáhlou celorepublikovou prezentaci hospodářských 
zvířat, krmiv a zemědělské a chovatelské techniky a tech-
nologií. Zvýrazněným tématem bude tradičně BIOMASA – 
její zpracování a využití.

Na základě kladných ohlasů se bude Národní výstava konat 
souběžně s Mezinárodní výstavou chovatelských potřeb 
PROPET a s ní spojenými mezinárodními výstavami psů 
INTERCANIS a koček INTERFELIS.

Těšíme se na spolupráci a Vaši účast na Národní výstavě 
v roce 2011.

Veletrhy Brno, a.s.                      Genoservis, a.s., Olomouc

STATISTIKA 2009
Výstavní plocha

Výstavní plocha pro expozice 7 268 m2

Plocha hospodářských zvířat 7 630 m2

Výstavní plocha celkem 14 898 m2

Vystavovatelé 220 z 8 zemí*

*Belgie, Česká republika, Holandsko, Itálie, Německo, 
Slovenská republika, Polsko, Rakousko

Návštěvníci 48 741 ze 17 zemí**

**Belgie, Bělorusko, Bulharsko, Česká republika, Dánsko, 
Francie, Itálie, Maďarsko, Německo, Nizozemsko, Polsko, 
Rakousko, Rusko, Slovensko, Srbsko, Švýcarsko, USA 

 

SPOLUPOŘADATELÉ
• Genoservis, a.s.
• Českomoravská společnost chovatelů a.s.
• Svaz chovatelů holštýnského skotu ČR
• Svaz chovatelů českého strakatého skotu ČR
• Český svaz chovatelů masného skotu
• Svaz chovatelů prasat v Čechách a na Moravě
• Svaz chovatelů ovcí a koz v ČR
• Svaz chovatelů koní Moravy a Slezska
• Asociace svazů chovatelů koní ČR
• Western Riding Club ČR  
• EQUICom s.r.o.
• Ministerstvo zemědělství ČR
• Agrární komora ČR
• Veterinární a farmaceutická univerzita Brno
• Komora veterinárních lékařů ČR
• Mendelova univerzita v Brně
• Česká zemědělská univerzita v Praze
• Zemědělský svaz ČR

DOPROVODNÝ PROGRAM
• Přehlídka a hodnocení holštýnského skotu
• Přehlídka a hodnocení českého strakatého skotu
• Přehlídka a hodnocení masného skotu
• Přehlídka a hodnocení plemenných beranů 

a aukce
• Předvádění a hodnocení ovcí a koz
• Předvádění a hodnocení prasat
• Přehlídka a hodnocení koní
• Exhibiční jezdecké a westernové závody  
• Ukázky zápřeže koní
• Odborné komentáře, odborné semináře, soutěže

1. Skot  
2. Prasata
3. Ovce a kozy
4. Koně
5. Drobné zvířectvo
6. Pštrosi
7. Ostatní chovná 

i lovná zvěř
8. Stroje a zařízení 

pro přípravu krmiv
9. Stroje a zařízení pro chov 

hospodářských zvířat

10. Krmiva, dietetika
11. Osivo, sadba
12. Veterinární technika 

a medicína
13. Inseminační a reprodukční 

technika, genetika
14. Diagnostické, 

léčebné a dezinfekční 
přípravky

15. Laboratorní technika
16. Potřeby pro chovatele 

koní a jezdce

17. Traktory
18. Malá zemědělská 

mechanizace
19. Stroje dopravní 

a manipulační
20. Zemědělské stavby
21. Ostatní zemědělská 

technika
22. Biomasa a její 

zpracování
23. Služby

NOMENKLATURA

NÁRODNÍ VÝSTAVA HOSPODÁŘSKÝCH ZVÍŘAT A ZEMĚDĚLSKÉ TECHNIKY

CENY
Velikost plochy Krytá plocha Volná plocha

0–50 m2 1 450 Kč / m2 950 Kč / m2

nad 50 m2 1 350 Kč / m2 850 Kč / m2

Registrační poplatek – vystavovatel 1 500 Kč
Registrační poplatek – spoluvystavovatel 750 Kč

Zvýhodněná cena (– 10 % z uvedeného standardního ceníku) platí v případě 
podání přihlášky v řádném termínu, tj. do 28. 2. 2011 a uhrazení zálohové 
faktury v termínu její splatnosti.

Uvedené ceny jsou v úrovni bez DPH.



Veletrhy Brno, a.s. – Informace pro vystavovatele. Brno. Vydáno 10/2010. MK ČR E 18938. 
Pro Veletrhy Brno, a.s., vydává: EXPO DATA spol. s r.o., Výstaviště 1, 648 03 Brno, IČ: 44960751.

Ředitel projektu 

Mgr. Jan Kuběna

Tel.: 541 152 767

Fax: 541 153 068

E-mail: 

vystavazvirat@bvv.cz

Manažer PR a reklamy 

Ing. Jan Šmíd

Tel.: 541 152 166

Fax: 541 153 068

E-mail: jsmid@bvv.cz

Manažer projektu

Mgr. Dorian Maršálek

Tel.: 541 152 843

Fax: 541 153 068

E-mail: dmarsalek@bvv.cz

Výstavba expozic

a další služby

Ing. Petr Kuba

Tel.: 541 152 839

Fax: 541 153 068

E-mail: pkuba@bvv.cz

Uzávěrka přihlášek 28. 2. 2011

KONTAKTY

NÁRODNÍ VÝSTAVA HOSPODÁŘSKÝCH 
ZVÍŘAT A ZEMĚDĚLSKÉ TECHNIKY

23. – 26. 6. 2011  BRNO – VÝSTAVIŠTĚ

www.vystavazvirat.cz souběžně probíhá

INFORMACE PRO VYSTAVOVATELE

VELETRHY BRNO

V e l e t r h y  B r n o ,  a . s .   ■   w w w . b v v . c z   ■   B r n o  –  V ý s t a v i š t ě

Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 1, CZ – 647 00 Brno


